
ZARZĄDZENIE NR 62/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej polityki antymobbingowej 
w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. poz.2432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Wewnętrznej polityce antymobbingowej w Urzędzie Miasta Szczecin stanowiącej 
załącznik do zarządzenia Nr 272/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Wewnętrznej polityki antymobbingowej w Urzędzie Miasta Szczecin § 3 
pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) organizacji związkowej działającej w Urzędzie - należy przez to rozumieć 
Międzyzakładową Organizację Związkową NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Samorządowych, Organizację Międzyzakładową OPZZ „Konfederacja Pracy” oraz  
Zakładową Organizację Związkową NSZZ Solidarność - 80 w Urzędzie Miasta Szczecin.”. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin oraz 
samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Szczecin do zapoznania się z treścią niniejszego 
zarządzenia oraz zapoznania podległych im pracowników z treścią niniejszego zarządzenia w terminie 
czternastu dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3. Fakt zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia każdy pracownik stwierdza datą 
i własnoręcznym podpisem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom biur Urzędu 
Miasta Szczecin oraz samodzielnym stanowiskom pracy w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FFF2E-C32A-496C-B525-13A32DE4125A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


